ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Lạng Sơn, ngày     tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự công bố Quyết định thanh tra chuyên đề

“Việc chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý một số ngành

nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về an ninh, trật tự; quản lý sử dụng con

dấu; quản lý căn cước công dân, Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Cơ sở dữ

liệu căn cước công dân” của Đoàn Thanh tra Công an tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Thông báo số 570/TB-ĐTTr, ngày 23/8/2024 của Đoàn Thanh tra

Công an tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức thanh tra chuyên đề, UBND thành phố mời

các thành phần tham dự công bố Quyết định thanh tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố và cán bộ công chức, viên

chức được giao nhiệm vụ có liên quan lĩnh vực thanh tra (do Thủ trưởng các đơn vị

chọn cử dự họp);

- Đại diện lãnh đạo UBND các phường Tam Thanh, Đông Kinh

- Trưởng Công an các phường Tam Thanh, Đông Kinh;

- Mời đại diện các cơ sở kinh doanh có điều kiện về ANTT trên địa bàn được

thanh tra theo Quyết định số 566/QĐ-PX05, ngày 22/8/2024 của Chánh thanh tra

Công an tỉnh (Giao Công an thành phố mời).

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 06/9/2024 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến - UBND thành phố

(Số 02 Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn).

4. Nội dung: Dự công bố Quyết định thanh tra chuyên đề “Việc chấp hành

các quy định của pháp luật về quản lý một số ngành nghề đầu tư kinh doanh có điều

kiện về an ninh, trật tự; quản lý sử dụng con dấu; quản lý căn cước công dân, Cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư và Cơ sở dữ liệu căn cước công dân”.

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

2

		2024-09-05T16:42:17+0700

		2024-09-05T16:42:17+0700

		2024-09-05T16:42:17+0700

		2024-09-05T16:42:38+0700